
Uchwała nr 120/IX/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady Miasta  Lublin w sprawie 
wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach grantu z Programu Miast 
Międzykulturowych Rady Europy „Inter City Grants” oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na rok 2021 na rzecz wielostronnej 
współpracy samorządów Lublina, Wrocławia i Krakowa (druk nr 1165-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm. 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektu uchwały 
Rady Miasta  Lublin w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach grantu z 
Programu Miast Międzykulturowych Rady Europy „Inter City Grants” oraz zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na rok 2021 na rzecz wielostronnej 
współpracy samorządów Lublina, Wrocławia i Krakowa (druk nr 1165-1). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XV kadencji 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 

 
/ - / Filip Jastrzębski


